
Tabelle 3.Spieltag 24.03.2018 Bowling World Mannheim

Platz Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt HDCP Gesamt + HDCP Schnitt

1 Schmidt , Matthias 235 192 146 245 201 214 1233 10 1293 205,50 

2 Lindacher , Tim 161 245 148 229 184 163 1130 11 1196 188,33 

3 Schindler , Jan 169 226 196 175 159 194 1119 26 1275 186,50 

4 Bosselmann , Tyler 194 188 166 174 193 170 1085 19 1199 180,83 

5 Breit , Levin 135 188 169 186 175 160 1013 31 1199 168,83 

6 Arenja , Jasmi 175 205 173 149 145 159 1006 31 1192 167,67 

7 Srikunes , Sanjeev 149 169 158 132 145 131 884 28 1052 147,33 

8 Khatri , Shaina 115 125 163 152 156 168 879 60 1239 146,50 

9 Glutsch , Marius 124 138 132 157 164 136 851 50 1151 141,83 

10 Lenz , Jonas 143 117 104 135 110 130 739 50 1039 123,17 

11 Lutter , Aleksander 121 85 112 129 119 143 709 50 1059 118,17 

12 Khatri , Shiwani 105 107 87 91 88 111 589 60 949 98,17 

Gesamttabelle 3. Spieltag streich Ergebniss ist Grün

Platz Spieler Spieltag1 Spieltag 2 Spieltag 3 HDCP Gesamt Gesamt + HDCP Schnitt

1 Schindler , Jan 1270 1085 1119 26 3474 3942 219,00

2 Lindacher , Tim 1228 1169 1130 11 3527 3725 206,94

3 Bosselmann , Tyler 1161 1116 1085 19 3362 3704 205,78

4 Khatri , Shaina 859 858 879 60 2596 3676 204,22

5 Breit , Levin 991 1070 1013 31 3074 3632 201,78

6 Schmidt , Matthias 1054 1137 1233 10 3424 3604 200,22

7 Arenja , Jasmi 985 986 1006 31 2977 3535 196,39

8 Srikunes , Sanjeev 966 1102 884 28 2952 3456 192,00

9 Glutsch , Marius 792 808 851 50 2451 3351 186,17

10 Lutter , Aleksander 658 653 709 50 2020 2970 165,00

11 Khatri , Shiwani 0 572 589 60 1161 1881 156,75

12 Heger , Tim 0 530 0 50 530 830 138,33

13 Lenz , Jonas 0 710 739 50 1449 2049 113,83



Gesamttabelle 3. Spieltag mit Streichergebniss

Platz Spieler Spieltag1 Spieltag 2 Spieltag 3 HDCP Gesamt Gesamt + HDCP Schnitt

1 Schindler , Jan 1270 1119 26 2389 2701 225,08 

2 Lindacher , Tim 1228 1169 11 2397 2529 210,75 

3 Bosselmann , Tyler 1161 1116 19 2277 2505 208,75 

4 Schmidt , Matthias 1137 1233 10 2370 2490 207,50 

5 Khatri , Shaina 859 879 60 1738 2458 204,83 

6 Breit , Levin 1070 1013 31 2083 2455 204,58 

7 Srikunes , Sanjeev 966 1102 28 2068 2404 200,33 

8 Arenja , Jasmi 986 1006 31 1992 2364 197,00 

9 Glutsch , Marius 808 851 50 1659 2259 188,25 

10 Lutter , Aleksander 658 709 50 1367 1967 163,92 

11 Khatri , Shiwani 0 572 589 60 1161 1881 156,75 

12 Heger , Tim 0 530 0 50 530 830 138,33 

13 Lenz , Jonas 0 710 739 50 1449 2049 113,83 

Spieler Höchstes Spiel Höchste Serie +HDCP

1 Schindler , Jan 257 1 Schindler , Jan 1426

2 Lindacher , Tim 256 2 Lindacher , Tim 1294

3 Schmidt , Matthias 245 3 Bosselmann , Tyler 1275

4 Breit , Levin 231 4 Srikunes , Sanjeev 1270

5 Srikunes , Sanjeev 220 5 Breit , Levin 1256

6 Bosselmann , Tyler 217 6 Schmidt , Matthias 1233

7 Arenja , Jasmi 205 7 Khatri , Shaina 1219

8 Khatri , Shaina 177 8 Arenja , Jasmi 1172

9 Glutsch , Marius 174 9 Glutsch , Marius 1108

10 Lutter , Aleksander 156 10 Lenz , Jonas 1010

11 Lenz , Jonas 143 11 Lutter , Aleksander 958

12 Khatri , Shiwani 111 12 Khatri , Shiwani 932

13 Heger , Tim 107 13 Heger , Tim 830


